共青团湖南师范大学

数学与统计学院委员会文件

院团字〔2024〕31号

关于公布2024下半年湖南师范大学数学与统计学院

入团发展对象名单的决定
各基层团支部：

根据《2024年湖南师范大学新发展团员工作指引》，经本人申请，

团支部推荐，院团委集中审议、研究，确定何佳璇等10位同志为入团发

展对象，现将名单公示如下：

2022级数据科学与大数据技术班 何佳璇

2023级数学与应用数学01班 吴莎

2023级数学与应用数学01班 吴书琴

2023级数学与应用数学01班 周租

2023级数学与应用数学01班 蒋静

2023级数学与应用数学02班 郑方勇

2023级数学与应用数学03班 陈伊柯

2023级信息与计算科学班 张宇川

2023级信息与计算科学班 庞璐函

2023级统计班 侯慧玲

注：如有异议（包括姓名班级错误）请于11月23日17点前反映至院团委

联系人：肖惠卿

联系电话：18817150010

共青团湖南师范大学

数学与统计学院委员会

二〇二四年十一月十八日